Sistema de Alerta Temprana de Huaycos - Task #1404

Enhancement # 1291 (New): Mejoras de SATHV2.0

Reemplazo de camara IP
07/24/2018 09:48 PM - Joel Hancco

Status: New
Priority: Normal
Assignee: Joel Hancco
Category:

Target version:

Start date:

Due date:

% Done:
Estimated time:

Spent time:

07/09/2018
07/16/2018
100%

0.00 hour
0.00 hour

Description

Devolucion de camara prestada por Redes, configuracion e instalacion de camara HikVision

History

#1 - 07/24/2018 10:03 PM - Joel Hancco
- Due date changed from 07/31/2018 to 07/16/2018
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